
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Q V  2015 г. №
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства природных 
ресурсов Краснодарского края от 04 июня 2013 года № 750 
«О мерах по противодействию коррупции в министерстве 

природных ресурсов Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 113 «О внесении изменений в 
некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу министерства природных ресурсов 
Краснодарского края от 04 июня 2013 года № 750 «О мерах по противодействию 
коррупции в министерстве природных ресурсов Краснодарского края» измене­
ние, заменив в абзаце втором пункта 12 слова «111 и 112» словами «121 и 12V

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель министра природных 
ресурсов Краснодарского края


